
    Zarządzenie Nr 58/2014 

                                                  Burmistrza Miasta Mława 

                                                     z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia i po zmianie wynoszą  84 447 442,60 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 83 057 442,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 000,00 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 84 743 375,93 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 75 623 681,89 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 9 119 694,04 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 58/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 

I. DOCHODY (+ 235 571,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+134 807,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+873,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+873,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.17.19.2014  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostałą działalność ( +133 934,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+133 934,00 zł) z przeznaczeniem na pomoc 

finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.17.8.2014  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza (+100 764,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+100 764,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+100 764,00 zł) na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.19.5.2014  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

II. WYDATKI (+ 235 571,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+134 807,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+873,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+873,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki. 

Rozdział 85295 – Pozostałą działalność ( +133 934,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+133 934,00 zł) z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne. 

 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza (+100 764,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+100 764,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+100 764,00 zł) na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 

o charakterze socjalnym. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

      1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie  

          (-841,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych. 

      2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława  w kwocie  

          (+841,00 zł)  z przeznaczeniem wynagrodzenia bezosobowe (realizacja działań     

          artystycznych)  


